
法人名　：　社会福祉法人　陽　翠　水

社会福祉事業 法人合計

介護保険事業収入 268,171,083 268,171,083

受取利息配当金収入 31,417 31,417

その他の収入 5,480,640 5,480,640

事業活動収入計 273,683,140 273,683,140

人件費支出 192,886,889 192,886,889

事業費支出 55,808,436 55,808,436

事務費支出 65,215,234 65,215,234

事業活動支出計 313,910,559 313,910,559

△ 40,227,419 △ 40,227,419

0

0

0

0

施設整備等収入計 0 0

0

0

0

0

施設整備等支出計 0 0

0 0

その他の活動による収入 12,000,000 12,000,000

0

0

その他の活動収入計 12,000,000 12,000,000

その他の活動による支出 12,000,000 12,000,000

0

0

その他の活動支出計 12,000,000 12,000,000

0 0

△ 40,227,419 △ 40,227,419

265,696,955 265,696,955

225,469,536 225,469,536

事業活動資金収支差額

施設整備等資金収支差額

その他の活動資金収支差額

当期資金収支差額合計

前期末支払資金残高
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資　金　収　支　計　算　書
（自）平成２６年　４月　１日　　（至）平成２７年　３月３１日

（単位：円）

第１号の２様式
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当期末支払資金残高



法人名　：　社会福祉法人　陽　翠　水

社会福祉事業 法人合計

介護保険事業収益 268,171,083 268,171,083

その他の収益 5,480,640 5,480,640

0

サービス活動収益計 273,651,723 273,651,723

人件費 188,410,548 188,410,548

事業費 55,808,436 55,808,436

事務費 65,215,234 65,215,234

減価償却費 18,570,576 18,570,576

サービス活動費用計 328,004,794 328,004,794

△ 54,353,071 △ 54,353,071

受取利息配当金収益 31,417 31,417

0

0

0

サービス活動外収益計 31,417 31,417

0

0

0

0

サービス活動外費用計 0 0

31,417 31,417

△ 54,321,654 △ 54,321,654

施設整備等補助金収益 0

固定資産売却益 0

その他の特別収益 30,570,668 30,570,668

特別収益計 30,570,668 30,570,668

固定資産売却損・処分損 92 92

その他の特別損失 16,000,000 16,000,000

特別費用計 16,000,092 16,000,092

14,570,576 14,570,576

△ 39,751,078 △ 39,751,078

217,048,750 217,048,750

177,297,672 177,297,672

0

0

0

0

0

177,297,672 177,297,672次期繰越活動増減差額

勘定科目

事　業　活　動　計　算　書
（自）平成２６年　４月　１日　　（至）平成２７年　３月３１日

（単位：円）

その他の積立金取崩額

その他の積立金積立額
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第２号の２様式
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法人名　：　社会福祉法人　陽　翠　水
（単位：円）

社会福祉事業 法人合計

　流動資産 245,048,068 245,048,068

　　　現金預金 182,112,226 182,112,226

　　　定期積金 17,555,500 17,555,500

　　　未収金 45,145,986 45,145,986

　　　未収入金 0

　　　貯蔵品 172,152 172,152

　　　前渡金 20,720 20,720

　　　立替金 41,484 41,484

　固定資産 289,127,721 289,127,721

　　基本財産 278,312,545 278,312,545

　　　土地 90,095,300 90,095,300

　　　建物 187,217,245 187,217,245

　　　定期預金 1,000,000 1,000,000

　　その他の固定資産 10,815,176 10,815,176

　　　車両運搬具 39,439 39,439

　　　器具及び備品 6,272,706 6,272,706

　　　電話加入権 149,968 149,968

　　　無形固定資産 4,343,063 4,343,063

　　　出資金 10,000 10,000

資産の部合計 534,175,789 534,175,789

　流動負債 19,578,532 19,578,532

　　　未払費用 19,319,700 19,319,700

　　　預り金 258,832 258,832

　固定負債 48,171,864 48,171,864

　　　退職給与引当金 48,171,864 48,171,864

負債の部合計 67,750,396 67,750,396

　基本金 710,319,150 710,319,150

　国庫補助金等特別積立金 0 0

　その他の積立金 △ 421,191,429 △ 421,191,429

　　減価償却積立金 △ 445,173,974 △ 445,173,974

　　運用財産基金 23,982,545 23,982,545

　次期繰越活動増減差額 177,297,672 177,297,672

　　（うち当期活動増減差額） △ 39,751,078 △ 39,751,078

純資産の部合計 466,425,393 466,425,393

534,175,789 534,175,789負債及び純資産の部合計

勘定科目

貸　借　対　照　表

第３号の２様式
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